
    Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA Nº 198 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Outubro 2017, conforme
quadro abaixo discriminado: 

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE
FRUIÇÃO

ALFREDO PULSIDES 67672 AUX DE SERV GERAIS 05/07/16/17 01 A 30/10/2017
CLIBAS FREITAS AZAMBUJA 61038 FISCAL DE TRIBUTOS 01/09/16/17 11/09 a 10/10/17
DORIVALDO JOSE LOURENÇO 21743 MOTORISTA 05/02/16/17 11 A 30/10/17
EDINA MARIA DE ALMEIDA 07562 SUPERVISORA DE SAÚDE 01/09/16/17 02 A 31/10/17
ERIK FIRMINO DE PAULA 99657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/08/16/17 11 A 30/10/17
FLAVIO JORGE 85529 ASSIST ADMINISTRATIVO 21/08/16/17 11 A 30/10/17
ISABEL C SILVA MENDES 64097 SERVENTE 01/04/16/17 11 A 30/10/17
JOÃO CARLOS ROSA 25737 GUARDIÃO 05/07/16/17 01 A 20/10/17
LIDIANE B CALEGARI 98642 AGENTE COMUNITÁRIO 02/05/16/17 01 A 30/10/2017
LUIZ ROBERTO ZILLI 00567 AUX DE SERV GERAIS 16/08/16/17 11 A 30/10/17
MARCELA DA SILVA ELIAS 1224594 AGENTE COMUNITÁRIO 01/07/16/17 11 A 30/10/17
MADALENA R TEIXEIRA 3305516 ZELADORA 01/02/16/17 11 A 30/10/17
MARCIO FIDENCIO PERINOTTI 29975 AUX DE SERV GERAIS 01/09/16/17 01 A 30/10/2017
ORLEI FERNANDO VIEIRA 0146363 MOTORISTA 14/07/16/17 11 A 30/10/17
SIMONE RIBEIRO 008899 TÉCNICA EM HIGIENE DENTAL 09/01/16/17 11 A 30/10/17

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 29 de setembro de 2017.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL
                

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br  

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 198 / 2017

